
UCHWAŁA NR 195/XXVI/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Radłów 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021, poz.1974),  Rada Gminy Radłów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje zryczałtowana miesięczna dieta w wysokości 1.800,00 zł. 

2. W przypadku usprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego Rady na Sesji Rady Gminy lub 
posiedzeniu komisji, której jest członkiem, dieta,  o której mowa w ust.1 ulega obniżeniu o 10%. 

3. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności Przewodniczącego Rady Gminy na Sesji Rady Gminy lub 
posiedzeniu komisji, której jest członkiem, dieta, o której mowa w ust.1 ulega obniżeniu o 20%. 

§ 2. 1. Radnym Rady Gminy Radłów przysługują diety w następujących wysokościach: 

1) 310,00 zł - za udział w sesji Rady Gminy, z zastrzeżeniem ust.2; 

2) za udział w posiedzeniu komisji: 

a) 250,00 zł – dla Przewodniczącego Komisji, 

b) 220,00 zł – dla Członka Komisji. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy za udział w Sesji Rady Gminy przysługuje dieta w wysokości 470,00 
zł. 

§ 3. 1. Radnemu w danym dniu przysługuje tylko jedna dieta, o której mowa § 2 za udział w pierwszym 
posiedzeniu bez względu na liczbę posiedzeń, w których radny  w tym dniu uczestniczył. 

2. Przewodniczącemu Rady Gminy nie przysługują diety za udział w sesjach Rady Gminy i posiedzeniach 
komisji. 

§ 4. Podstawą wypłaty diety jest podpis radnego na liście obecności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 10/II/2018 Rady Gminy Radłów z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie: zasad 
przyznawania i wysokości diet radnych Gminy Radłów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC918E0-60BD-4CF0-9BAE-3EB47D0BC9DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-12-03T11:32:03+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




